ATA DA 2ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ-RN, REALIZADA EM 20 DE DEZEMBRO DE 2017.
[bookmark: _GoBack]Aos 20 (vinte) dias do mês de dezembro, do ano de 2017 (dois mil e dezessete), às 19 horas e 50 minutos, na Sala João Raimundo Pereira, da Câmara Municipal de Vereadores de São José do Seridó-RN, realizou-se a 2ª Sessão Extraordinária, do exercício de 2017, do 2º Período Ordinário. Compareceram a Sessão o Senhor Presidente Vereador Daniel Andson da Costa e os Senhores Vereadores Jose Carlos Dantas Costa, Jose Anchieta de Azevedo, Clayton Mariano de Sá, Fabiana Caline Araujo de Souza, Allison Azevedo de Farias, Luciana Kadidja Dantas e Joseni Santos de Medeiros. O Senhor Presidente declarou aberta a Sessão, em seguida, foi dispensada a leitura da Ata da 1ª Sessão Extraordinária do Segundo Período Legislativo. EXPEDIENTE: Aprovado por unanimidade REQUERIMENTO N° 032/2017 da Mesa Diretora para que o Projeto de Lei Ordinária Nº 019/2017, de 08 de dezembro de 2017, do Poder Legislativo Municipal, que ‘Fixa a remuneração do cargo de Contador da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN, e dá outras providências” seja colocado em Regime de Urgência e dispensados os pareceres das Comissões Permanentes. ORDEM DO DIA: Aprovado por Unanimidade em Única discussão o Projeto de Lei Ordinária Nº 019/2017, de 08 de dezembro de 2017, do Poder Legislativo Municipal, que ‘Fixa a remuneração do cargo de Contador da Câmara Municipal de São José do Seridó/RN, e dá outras providências”. ENCERRAMENTO: Nada mais havendo a se tratar o Sr. Presidente declarou encerrada a Sessão e para constar, Eu, Fabiana Caline Araújo de Souza, Primeira Secretária, lavrei a presente Ata que lida e achada conforme vai assinada por todos os Vereadores presentes. SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDÓ-RN, 20 DE DEZEMBRO DE 2017.